della singola procedura, ricorrano particolari esigenze che ne giustifichino la richiesta;

Rilevato che, come da Prospetto del Calcolo del Corrispettivo da porre a base di gara 
riportato nel disciplinare di gara allegato, il compenso per i servizi da affidare indicati in 

oggetto è pari ad € 163.570,48 (diconsi euro 
centosessantatremilacinquecentosettanta / 48), oltre iva e cassa di previdenza;

Dato atto che, ai sensi dell’art.8 della L.R. n. 12 del 12.07.2011 la commissione 
aggiudicatrice nel caso di aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa per appalti di servizi, composta da un numero dispari di componenti, sarà

[...]

d) Procedendo all’aggiudicazione definitiva e all’affidamento della 
progettazione definitiva ed esecutiva, direzione dei lavori, misura e 
contabilità e coordinamento sicurezza dell’intervento di cui al precedente 
punto 1;

5. porre come corrispettivo a base d’asta la somma di € 163.570,48 (diconsi euro 
centosessantatremilacinquecentosettanta/48);

6. attivare la procedura di affidamento tramite procedura negoziata, senza bando, ai 
sensi dell’art.1, comma 2, lettera b) del D.L. 16 luglio 2020, n.76, coordinato con la 
Legge di conversione 11 settembre 2020, n.120, previa consultazione di almeno